
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 003/2023 - INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO Nº 011/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL COM
NOTÓRIA ESPECIALIDADE PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MENTORIA, CONSULTORIA TÉCNICA E
FORMAÇÃO CONTINUADA NA TEMÁTICA DE
PLANEJAMENTO DAS CONTRATAÇÕES PÚBLICAS,
NOS TERMOS DA LEI FEDERAL N 14.133, DE 1º DE
ABRIL DE 2021, VOLTADO AOS SERVIDORES E
GESTORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
VÁRZEA/RN.
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
VÁRZEA/RN - INSCRITA NO CNPJ N. 08.168.940/0001-08.
 
CONTRATADO: ANDERSON QUIRINO OLIVEIRA DE
LIMA, INSCRITO NO CPF: 078.924.614-77.
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.90.36 – OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA.
 
DATA DA ASSINATURA: 01/02/2023 A 01/02/2024
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 74, III, “c”, da Lei nº
14.133/2021.
 
VÁRZEA/RN, EM 01 DE FEVEREIRO DE 2023.
 
PEDRO SALES BELO DA SILVA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Diego Avelino Ferreira

Código Identificador:15B0904B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 02/03/2023. Edição 2982
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


